Kierunek: Inżynieria Środowiska – studia stacjonarne I-go stopnia 
Liczba studentów na danym kierunku: 47 osób 
Liczba studentów proponowanych do pobierania stypendium Rektora z tytułu wysokiej średniej: 4 osoby 
Liczba studentów proponowanych do pobierania stypendium Rektora z tytułu osiągnięć sportowych: 1 osoba 

Ze względu na to, iż nie wpłynął żaden wniosek dotyczący stypendium Rektora z tytułu osiągnięć naukowych i artystycznych, kategorie te nie były brane pod uwagę.
Lista studentów ubiegających się o stypendium Rektora z tytułu wysokiej średniej: 
	L.p.
	NAZWISKO I IMIĘ
	Nr albumu
	Średnia
	Kategoria
	Rok
	Stopień
	Kwota

	1. 
	
	91385
	4,89
	I
	IV
	I
	1500 zł

	2. 
	
	91379
	4,64
	II
	IV
	I
	1200 zł

	3. 
	
	93427
	4,53
	II
	III
	I
	1200 zł

	4. 
	
	94933
	4,38
	III
	II
	I
	900 zł

	5. 
	
	94936
	4,37
	
	
	I
	

	6. 
	
	90958
	4,21
	
	
	I
	



Lista studentów ubiegających się o stypendium Rektora z tytułu osiągnieć sportowych: 
	L.p.
	NAZWISKO I IMIĘ
	Nr albumu
	Średnia
	Punkty
	Kategoria
	Rok
	Stopień
	Kwota

	1. 
	
	91382
	3,96
	10
	III
	IV
	I
	900 zł








Kierunek: Inżynieria Środowiska – studia stacjonarne II-go stopnia
Liczba studentów na danym kierunku: 12 osób 
Liczba studentów proponowanych do pobierania stypendium Rektora z tytułu wysokiej średniej: 1 osoba 
Ze względu na to, iż nie wpłynął żaden wniosek dotyczący stypendium Rektora z tytułu wysokich wyników sportowych, naukowych i artystycznych kategoria te nie była brana pod uwagę.

Lista studentów ubiegających się o stypendium Rektora z tytułu wysokiej średniej:
	L.p.
	NAZWISKO I IMIĘ
	Nr albumu
	Średnia
	Rok
	Stopień
	Kategoria
	Kwota

	1. 
	
	90743
	4,62
	1
	II
	II
	1200 zł

	2. 
	
	90480
	4,55
	1
	II
	
	

	3. 
	
	89799
	4,41
	1
	II
	
	

	4. 
	
	89822
	4,32
	1
	II
	
	

	5. 
	
	89815
	4,23
	1
	II
	
	

	6. 
	
	89805
	4,15
	1
	II
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